
Marathon Cup  2
Daikin Marathon Cup 2 - Alkmaar 26-10-2024

Beloften VrouwenUitslagen

Beloften Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Maaike Koelewijn 25,127 60

2 Mayke Vriesinga 2151 60

3 Melissa Mooijman 1824 60

4 Amber van der Meijden 1718 60

5 Iris Tiben 1680 60

6 Tijn Borst 1514 60

7 Emma Noz 1434 60

8 Britt van Wees 1382 60

9 Jolanda Langeland 1243 60

10 Lianne van Gammeren 112 60

11 Rienke Boonstra 1033 60

12 Bianca van der Meer 949 60

pos nr naam aft pnt

Klassement

Maaike Koelewijn 55,2271 DA1

Mayke Vriesinga 47512 DA2

Amber van der Meijden 39183 DA2

Iris Tiben 37804 DN3

Tijn Borst 31145 DA2

Lianne van Gammeren 3126 DA2

Melissa Mooijman 30247 DA2

Emma Noz 29348 DN1

Manon Gremmen 23989 DSA

Susanne Prins 198710 DN1

Britt van Wees 188211 DN4

Judith Krabbenborg 186112 DSA

Beloften VrouwenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Sara ter Hart TK-2370071

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Rianne Koot LK-5378245

Muriël Meijer HC-2913455

pos ploeg pntrijders

Beloften VrouwenPloeguitslag

Wokke Vastgoed Belofte 59,51 3

Leontienhuis Belofte 442 3

OCRE Belofte 42,53 3

Victron Energy 32,54 2

Boltrics 285 3

Fortune Coffee Belofte 276 1

Tour de Boer 25,57 2

Vector 25,58 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Wokke Vastgoed Belofte 109,51

OCRE Belofte 882

Leontienhuis Belofte 833

Boltrics 72,54

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Belofte 72,55

KNSB Inline Selectie 576

Fortune Coffee Belofte 547

Victron Energy 508

Beloften Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Maaike Koelewijn 25,127 60

2 Mayke Vriesinga 2151 60

3 Melissa Mooijman 1824 60

4 Amber van der Meijden 1718 60

6 Tijn Borst 1514 60

7 Emma Noz 1434 60

10 Lianne van Gammeren 112 60

pos nr naam aft pnt

Klassement

Maaike Koelewijn 55,2271 DA1

Mayke Vriesinga 47512 DA2

Amber van der Meijden 39183 DA2

Tijn Borst 31144 DA2

Lianne van Gammeren 3125 DA2

Melissa Mooijman 30246 DA2

Emma Noz 29347 DN1

26-10-2024 19:42:50 1 van 160rnd 24km 00:35:05uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h



Daikin Marathon Cup 2 - Alkmaar 26-10-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 25,127 60DA1

2 Mayke Vriesinga De Westereen Boltrics 2151 60DA2

3 Melissa Mooijman Wervershoof Wokke Vastgoed 1824 60DA2

4 Amber van der Meijden 's-Gravenhage KNSB Inline Selectie 1718 60DA2

5 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 1680 60DN3

6 Tijn Borst Sint Nicolaasga Victron Energy 1514 60DA2

7 Emma Noz Delft Leontienhuis 1434 60DN1

8 Britt van Wees Schagen Wokke Vastgoed 1382 60DN4

9 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1243 60D40

10 Lianne van Gammeren Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 112 60DA2

11 Rienke Boonstra Heemskerk Leontienhuis 1033 60DSA

12 Bianca van der Meer Elsloo 949 60DN3

13 Sterre Kuijs Warmenhuizen OCRE 877 60DN1

14 Iza Stekelenburg Utrecht OCRE 772 60DSA

15 Marchien Goldhoorn Amersfoort Tour de Boer 642 60DSA

16 Randi Dekker Hoorn Mijnten Schaats- Skeelersport 544 60DN2

17 Renee Schipper Amsterdam Vector 452 60DSA

18 Donna Pronk Tuitjenhorn Forte D team 339 60DN1

19 Elbrich Nicolay Britsum Victron Energy 217 60DA2

20 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 147 60DSA

21 Viviana Rodríguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl1 60DSB

22 Jitte Schuitemaker Monnickendam Vector48 60DN1

23 Simone Veenstra Veenwouden7 60DSA

24 Judith Krabbenborg Amsterdam OCRE61 60DSA

25 Julie van der Tempel Groningen Tour de Boer83 60DN3

26 Lucia Kriger Broek in Waterland BKB38 60DSB

27 Madelief de Jong Aalsmeer TZN68 60DSA

28 Aline de Jong Enschede D.S.V. de Skeuvel50 60DSA

29 Lisan van der Linde Wanneperveen Gewest Fryslan37 60DN3

30 Nikita Fredrikze Lisse Leontienhuis22 60DN4

31 Hilde-Marije Dijkstra Groningen Forte D team6 60DSB

32 Muriël Meijer Diepenveen OCRE55 60DSA

33 Sanne Veenboer Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron81 60DSB

34 Sara ter Hart Vleuten Attaq71 60DA1

35 Demi Benschop Montfoort Arktika26 60DSA

36 Hilde Houtzager Waddinxveen67 60DN3

37 Susanne Prins Bergambacht Speelman/Exclusief Vastgoedbeheer87 60DN1

38 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics15 60DN2

39 Tjitske Eppinga Appelscha Appartementen De Lindehoeve40 60DN3

40 Demi Huiden Amersfoort Wokke Vastgoed63 60DSA

41 Demi Meinten Nijkerk Arktika90 60DN1

42 Rianne Koot Sassenheim45 60DN4

43 Rosa-Lynn Compagner Staphorst HABOVO10 60DB1

44 Lieke Huizink Purmerend177 60DA1

45 Manon Gremmen Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen98 58DSA

46 Emma Alida Veuger Sneek Boltrics64 57DN3

47 Emma Schoonhoven Eindhoven Stehmann Sport21 55DSA

Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 50DN2

Femke de Boer Vreeland Vector9 48DN3

Esther Korenberg Kamperveen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen23 45DA1

Iris Schultinga Zuidlaren Appartementen De Lindehoeve30 35DN4

Tara Donoghue Haarlem Leontienhuis96 34DN4

Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer20 34DN2

Emma Fransen Landsmeer Vector65 31DN2

Sam van der Monde Heerenveen Gewest Fryslan28 30DN2

Doke Schoonhoven Amersfoort Arktika57 27DSA

Floor Besteman Diemen TZN75 27DSA

26-10-2024 19:42:52 1 van 260rnd 24km 00:35:05uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h



Anouk Könst Ter Aar176 26DA2

Talita van Hartskamp Utrecht13 24DSA

Marleen Popken Drouwen Tour de Boer86 19DSA

Anouk Cnossen Luinjeberd Gewest Fryslan32 18DA1

Sharissa Oussoren Midwoud175 17DA1

Willemijn Deen Soest Forte D team70 17DN1

Evelyn Jeeninga Tijnje Appartementen De Lindehoeve46 16DSA

Florien Bolks Enschede Drenergie / B&B Nordengoed62 11DSA

Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer41 3DN3

26-10-2024 19:42:52 2 van 260rnd 24km 00:35:05uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h



Daikin Marathon Cup 2 - Alkmaar 26-10-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 25,127 60DA1

2 Mayke Vriesinga De Westereen Boltrics 2151 60DA2

3 Melissa Mooijman Wervershoof Wokke Vastgoed 1824 60DA2

4 Amber van der Meijden 's-Gravenhage KNSB Inline Selectie 1718 60DA2

6 Tijn Borst Sint Nicolaasga Victron Energy 1514 60DA2

7 Emma Noz Delft Leontienhuis 1434 60DN1

10 Lianne van Gammeren Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 112 60DA2

13 Sterre Kuijs Warmenhuizen OCRE 877 60DN1

16 Randi Dekker Hoorn Mijnten Schaats- Skeelersport 544 60DN2

18 Donna Pronk Tuitjenhorn Forte D team 339 60DN1

19 Elbrich Nicolay Britsum Victron Energy 217 60DA2

22 Jitte Schuitemaker Monnickendam Vector48 60DN1

34 Sara ter Hart Vleuten Attaq71 60DA1

37 Susanne Prins Bergambacht Speelman/Exclusief Vastgoedbeheer87 60DN1

38 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics15 60DN2

41 Demi Meinten Nijkerk Arktika90 60DN1

43 Rosa-Lynn Compagner Staphorst HABOVO10 60DB1

44 Lieke Huizink Purmerend177 60DA1

Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 50DN2

Esther Korenberg Kamperveen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen23 45DA1

Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer20 34DN2

Emma Fransen Landsmeer Vector65 31DN2

Sam van der Monde Heerenveen Gewest Fryslan28 30DN2

Anouk Könst Ter Aar176 26DA2

Anouk Cnossen Luinjeberd Gewest Fryslan32 18DA1

Sharissa Oussoren Midwoud175 17DA1

Willemijn Deen Soest Forte D team70 17DN1

26-10-2024 19:42:54 1 van 160rnd 24km 00:35:05uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 2 - Alkmaar 26-10-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  2

Ploeguitslag

Wokke Vastgoed Belofte 59,51 3

Leontienhuis Belofte 442 3

OCRE Belofte 42,53 3

Victron Energy 32,54 2

Boltrics 285 3

Fortune Coffee Belofte 276 1

Tour de Boer 25,57 2

Vector 25,58 2

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondwe 249 2

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Bel 2310 2

Forte D team 2111 2

KNSB Inline Selectie 20,512 1

Klaverblad Verzekeringen 16,513 1

Mijnten Schaats- Skeelersport 14,514 1

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 14,515 2

21Adventures.nl 1216 1

Dream out loud 1017 1

TZN Belofte 9,518 1

D.S.V. de Skeuvel 919 1

Gewest Fryslan 8,520 1

Arktika 8,521 2

Attaq 622 1

Appartementen De Lindehoeve 423 1

HABOVO 2,524 1

Stehmann Sport 225 1

Bikefit Twente 026 0

Drenergie / B&B Nordengoed 027 0

Laudame Financials 028 0

26-10-2024 19:42:56 1 van 160rnd 24km 00:35:05uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  2 (26-10-2024)

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Maaike Koelewijn 55,2271 30,1 25,1

Mayke Vriesinga 47512 26 21

Amber van der Meijden 39183 22 17

Iris Tiben 37804 21 16

Tijn Borst 31145 16 15

Lianne van Gammeren 3126 20 11

Melissa Mooijman 30247 12 18

Emma Noz 29348 15 14

Manon Gremmen 23989 23

Susanne Prins 198710 19

Britt van Wees 188211 5 13

Judith Krabbenborg 186112 18

Liset Speelman 172013 17

Anna Marit Sybrandi 141514 14

Fleur Veen 133515 13

Jolanda Langeland 124316 12

Muriël Meijer 115517 11

Rienke Boonstra 103318 10

Bianca van der Meer 94919 9

Sterre Kuijs 87720 8

Iza Stekelenburg 77221 7

Marchien Goldhoorn 64222 6

Randi Dekker 54423 5

Renee Schipper 45224 4

Viviana Rodríguez Rojas 4125 4

Donna Pronk 33926 3

Sam van der Monde 32827 3

Elbrich Nicolay 21728 2

Tara Donoghue 29629 2

Thirza Gorkink 14730 1

Thirza Koers 14131 1

26-10-2024 19:42:57 1 van 1



EindklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen Jongeren - Marathon Cup Jon

pos nr naam aft pnt1 2
Maaike Koelewijn 55,2271 30,1 25,1

Mayke Vriesinga 47512 26 21

Amber van der Meijden 39183 22 17

Tijn Borst 31144 16 15

Lianne van Gammeren 3125 20 11

Melissa Mooijman 30246 12 18

Emma Noz 29347 15 14

Susanne Prins 19878 19

Liset Speelman 17209 17

Anna Marit Sybrandi 141510 14

Sterre Kuijs 87711 8

Randi Dekker 54412 5

Donna Pronk 33913 3

Sam van der Monde 32814 3

Elbrich Nicolay 21715 2

26-10-2024 19:42:59 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2
Wokke Vastgoed Belofte 109,51 50 59,5

OCRE Belofte 882 45,5 42,5

Leontienhuis Belofte 833 39 44

Boltrics 72,54 44,5 28

Speelman / Exclusief Vastgoedb 72,55 49,5 23

KNSB Inline Selectie 576 36,5 20,5

Fortune Coffee Belofte 547 27 27

Victron Energy 508 17,5 32,5

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman 48,59 24,5 24

Husqvarna / Praktijk Centrum Bo 47,510 33 14,5

Vector 39,511 14 25,5

Tour de Boer 29,512 4 25,5

21Adventures.nl 2613 14 12

Klaverblad Verzekeringen 2514 8,5 16,5

Forte D team 24,515 3,5 21

Gewest Fryslan 2416 15,5 8,5

Arktika 2317 14,5 8,5

Attaq 22,518 16,5 6

Dream out loud 21,519 11,5 10

D.S.V. de Skeuvel 2020 11 9

TZN Belofte 1721 7,5 9,5

Mijnten Schaats- Skeelersport 14,522 14,5

HABOVO 9,523 7 2,5

Appartementen De Lindehoeve 424 4

Stehmann Sport 225 2

Drenergie / B&B Nordengoed 226 2

Laudame Financials 027

Bikefit Twente 028

26-10-2024 19:43:00 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 26-10-2024

Maaike Koelewijn 54271 27 27

Mayke Vriesinga 43512 21,5 21,5

Amber van der Meijden 41183 20,5 20,5

Iris Tiben 40804 20 20

Tijn Borst 37145 17,5 19,5

Lianne van Gammeren 3726 19,5 17,5

Melissa Mooijman 36,5247 15,5 21

Emma Noz 36348 17 19

Britt van Wees 33829 14,5 18,5

Judith Krabbenborg 296110 18,5 10,5

Iza Stekelenburg 27,57211 12 15,5

Viviana Rodríguez Rojas 26112 14 12

Rienke Boonstra 25,53313 8,5 17

Sterre Kuijs 25,57714 9,5 16

Bianca van der Meer 24,54915 8 16,5

Susanne Prins 238716 19 4

Manon Gremmen 239817 21 2

Renee Schipper 21,55218 7,5 14

Muriël Meijer 21,55519 15 6,5

Lucia Kriger 213820 11,5 9,5

Anna Marit Sybrandi 201521 16,5 3,5

Thirza Gorkink 19,54722 7 12,5

Aline de Jong 195023 10,5 8,5

Jolanda Langeland 184324 18

Liset Speelman 182025 18

Marchien Goldhoorn 174226 2 15

Fleur Veen 163527 16

Sara ter Hart 15,57128 10 5,5

Simone Veenstra 15729 4 11

Randi Dekker 14,54430 14,5

Madelief de Jong 146831 5 9

Donna Pronk 13,53932 13,5

Jitte Schuitemaker 13,54833 2 11,5

Sam van der Monde 13,52834 13,5

Elbrich Nicolay 131735 13

Tara Donoghue 139636 13

Thirza Koers 12,54137 12,5

Julie van der Tempel 128338 2 10

Corrieke Buffinga 112539 11

Sanne Veenboer 10,58140 4,5 6

Nikita Fredrikze 9,52241 2 7,5

Hilde-Marije Dijkstra 9,5642 2,5 7

Doke Schoonhoven 95743 9

Rosa-Lynn Compagner 8,51044 6,5 2

Lisan van der Linde 83745 8

Emma Alida Veuger 86446 6 2

Demi Benschop 72647 2 5

Hilde Houtzager 6,56748 2 4,5

Emma Kole 5,56949 5,5

Demi Huiden 4,56350 2 2,5

Demi Meinten 49051 2 2

26-10-2024 19:43:02 1 van 2



Rianne Koot 44552 2 2

Wieke Roemaat 3,59953 3,5

Tjitske Eppinga 34054 3

Femke de Boer 3955 3

Lieke Huizink 217756 2

Emma Schoonhoven 22157 2

Florien Bolks 26258 2

Esther Korenberg 22359 2

Jasmin van der Terp 25960 2

Talita van Hartskamp 21361 2

Iris Schultinga 23062 2

Floor Besteman 27563 2

Eline Stubert 27364 2

26-10-2024 19:43:02 2 van 2



Daikin Marathon Cup 2 - Alkmaar 26-10-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Sara ter Hart TK-2370071 Vleuten Attaq

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Rianne Koot LK-5378245 Sassenheim 1

Muriël Meijer HC-2913455 Diepenveen OCRE 1

Florien Bolks HN-4130262 Enschede Drenergie / B&B Nordengoed 1

Britt van Wees TN-7896782 Schagen Wokke Vastgoed 1

26-10-2024 19:43:03 1 van 1



Daikin Marathon Cup 2 - Alkmaar 26-10-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Maaike Koelewijn 60 027 35:05.185 29.57529.575

2 Mayke Vriesinga 60 051 35:06.291 29.43330.168

3 Melissa Mooijman 60 024 35:06.752 30.19330.193

4 Amber van der Meijden 60 018 35:06.787 30.34830.360

5 Iris Tiben 60 080 35:07.222 30.93930.939

6 Tijn Borst 60 014 35:07.278 30.91331.142

7 Emma Noz 60 034 35:07.356 31.16231.162

8 Britt van Wees 60 082 35:07.594 29.69231.543

9 Jolanda Langeland 60 043 35:07.636 30.64730.647

10 Lianne van Gammeren 60 02 35:07.737 30.17730.177

11 Rienke Boonstra 60 033 35:07.855 31.08931.089

12 Bianca van der Meer 60 049 35:07.908 29.72129.721

13 Sterre Kuijs 60 077 35:08.166 29.70230.968

14 Iza Stekelenburg 60 072 35:08.168 30.86730.867

15 Marchien Goldhoorn 60 042 35:08.235 30.32430.324

16 Randi Dekker 60 044 35:08.318 29.44630.615

17 Renee Schipper 60 052 35:08.481 30.45430.454

18 Donna Pronk 60 039 35:09.389 30.85130.851

19 Elbrich Nicolay 60 017 35:09.414 31.00631.006

20 Thirza Gorkink 60 047 35:09.540 31.22731.227

21 Viviana Rodríguez Rojas 60 01 35:09.650 29.65330.888

22 Jitte Schuitemaker 60 048 35:09.686 30.87630.876

23 Simone Veenstra 60 07 35:09.753 31.03131.031

24 Judith Krabbenborg 60 061 35:09.833 31.34234.630

25 Julie van der Tempel 60 083 35:10.133 31.05931.059

26 Lucia Kriger 60 038 35:10.179 31.53631.536

27 Madelief de Jong 60 068 35:10.289 31.02531.025

28 Aline de Jong 60 050 35:10.418 31.58931.871

29 Lisan van der Linde 60 037 35:10.468 31.52732.895

30 Nikita Fredrikze 60 022 35:11.021 31.97532.100

31 Hilde-Marije Dijkstra 60 06 35:11.023 32.22932.385

32 Muriël Meijer 60 055 35:11.675 31.93832.602

33 Sanne Veenboer 60 081 35:12.064 32.47732.718

34 Sara ter Hart 60 071 35:12.426 31.99733.183

35 Demi Benschop 60 026 35:12.821 32.28033.792

36 Hilde Houtzager 60 067 35:19.313 32.08438.223

37 Susanne Prins 60 087 35:20.350 30.89737.102

38 Anna Marit Sybrandi 60 015 35:21.144 31.58941.108

39 Tjitske Eppinga 60 040 35:26.645 32.14437.933

40 Demi Huiden 60 063 35:29.375 29.65038.453

41 Demi Meinten 60 090 35:31.526 32.34441.115

42 Rianne Koot 60 045 35:32.435 31.91039.167

43 Rosa-Lynn Compagner 60 010 35:32.920 32.07046.057

44 Lieke Huizink 60 0177 35:39.160 31.34444.293

45 Manon Gremmen 58 098 35:28.078 30.8881:38.919

46 Emma Alida Veuger 57 064 34:26.417 32.0211:09.460

47 Emma Schoonhoven 55 021 32:35.185 32.01039.696

48 Wieke Roemaat 50 099 29:44.659 31.86242.338

49 Femke de Boer 48 09 28:45.254 32.07346.148

50 Esther Korenberg 45 023 27:00.571 31.96347.769

51 Iris Schultinga 35 030 20:42.718 31.61343.644

52 Tara Donoghue 34 096 20:26.560 32.05936.636

53 Liset Speelman 34 020 20:27.305 32.50937.220

54 Emma Fransen 31 065 18:47.560 32.52543.300

55 Sam van der Monde 30 028 18:33.792 31.8651:06.502

56 Doke Schoonhoven 27 057 15:58.075 32.28845.805

57 Floor Besteman 27 075 15:59.553 32.24149.718

26-10-2024 19:43:03 1 van 260rnd 24km 00:35:05uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h



58 Anouk Könst 26 0176 16:05.825 32.0591:01.680

59 Talita van Hartskamp 24 013 14:32.758 31.79747.895

60 Marleen Popken 19 086 11:55.589 32.4641:00.911

61 Anouk Cnossen 18 032 11:33.924 32.9461:10.148

62 Sharissa Oussoren 17 0175 10:20.716 32.79851.934

63 Willemijn Deen 17 070 10:23.876 32.80740.610

64 Evelyn Jeeninga 16 046 10:07.992 32.4971:02.501

65 Florien Bolks 11 062 6:52.579 33.00637.192

66 Thirza Koers 3 041 1:46.303 33.01633.016

26-10-2024 19:43:03 2 van 260rnd 24km 00:35:05uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h


